TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

PHIẾU ĐĂNG KÝ SINH HOẠT HỌC THUẬT
Tháng 12/2013
DIỄN ĐÀN AN TOÀN THỰC PHẨM
Kính gửi: Phòng ĐBCL&TT

Bộ môn: Đảm bảo Chất lượng và An toàn Thực phẩm, Khoa: Công nghệ Thực phẩm.
Giờ/ngày tổ chức: 13h30h ngày 24 tháng 12 năm 2013. Địa điểm: G3.102
Họ và tên báo cáo viên và chủ đề báo cáo:

	Stt
	Họ và tên, đơn vị
	Chủ đề báo cáo

	1
	ThS. Hoàng Lâm - Phó Giám đốc NAFIQAD 3
	Cập nhật các văn bản pháp quy Quốc tế và Việt Nam liên quan đến quản lý chất lượng và an toàn thực phẩm.

	2
	ThS. Trần Thị Bích Thủy, Bộ môn ĐBCL & ATTP
	Thôi nhiễm hóa chất từ bao bì nhựa dẻo vào thực phẩm

	3
	Thái Thị Lan Phương - 52CNSH

Hồ Thị Tiên -  52CNSH

Lê Thị Thảo - 52CNSH

Nguyễn Thị Hải Anh - 52CNSH

Nguyễn Thị Cẩm - 52CNSH
	Khảo sát thực trạng sử dụng sản phẩm thịt tại một số quán cơm bình dân quanh trường ĐHNT

	4
	ThS. Phạm Thị Đan Phượng, Bộ môn ĐBCL & ATTP
	Tartrazine - phẩm màu E102

	5
	Nguyễn Văn An - 52CNSH

Nguyễn Thị Vui -  52CNSH

Phan Thị Thành - 52CNSH

Võ Thị Ngọc Hân - 52CNSH

Trần Quang Sáng - 52CNSH

Nguyễn Thị Bắc - 52CNSH
	Đánh giá an toàn dòng đậu tương chuyển gen chống chịu thuốc diệt cỏ

	6
	ThS. Phan Thị Thanh Hiền
	Mối nguy từ độc tố nấm độc

Trưởng Bộ môn

Nguyễn Thuần Anh

PAGE
1